平成 21 年 9 月 18 日
各  位

株式会社三井住友銀行

株式会社ティラドの新株予約権付社債取得に関するお知らせ

 株式会社三井住友銀行は、信託受託者（委託者：有限責任中間法人オルケスタ 東京都

港区三田３丁目５番２７号）として株式会社ティラド（本店：東京都渋谷区代々木３丁目

２５番３号、代表取締役社長：嘉納 裕躬、コード番号：７２３６ 東証第一部）の第１回

無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

（以下、本社債）を取得する予定ですので、下記の通りお知らせいたします。
 なお、本社債につきましては、受託者である三井住友銀行が新株予約権を行使する予定

はありません。

記
１．取得予定の本社債の種類 株式会社ティラド 第１回無担保転換社債型新株予

約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同

順位特約付）

２．取得予定の本社債の額面金額 額面 4,000,000,000 円

３．取得予定日 平成 21 年 9 月 29 日

４．本社債の新株予約権を行使
  した場合の取得予定株式数

（現在の転換価額 300 円で行使した場合）
13,333,333 株（平成 21 年 3 月 31 日現在の総議決

権数 70,649 に CB 転換により増加する議決権数

13,333 を加えた転換後の総議決権数 83,982 の

15.88％）

以  上